
 

Hiihtoliiton seurakirje 27.6.2024 
 
 
Tämä on Hiihtoliiton tiedote ajankohtaisista asioista jäsenseuroille ja -piireille 
sekä lumilajien asioista kiinnostuneille. Välitättehän tiedotteen eteenpäin 
seurassanne. Uutiskirjeiden postituslistalle voi liittyä täällä. Mikäli seuranne 
tai piirinne yhteyshenkilö on vaihtunut tai ette halua enää vastaanottaa 
tiedotteita, ilmoitattehan siitä sähköpostitse: hiihtoliitto@hiihtoliitto.fi. 
 
 
Kansallisten kilpailujen hakeminen kaudelle 2024–2025 
  
Alkaneen kauden maastohiihdon kotimaiset arvokilpailut ja vuoden 2026 SM-hiihtojen järjestäjät löytyvät 
Hiihtokalenterista ja koottuna tästä artikkelista. Mäkihypyn ja yhdistetyn vuoden 2026 Hopeasomman 
loppukilpailu järjestetään Kiteellä (Kiteen Urheilijat). Maastohiihdon, mäkihypyn ja yhdistetyn kansalliset 
kilpailut kaudelle 2024–2025 haetaan Hiihtokalenterin kautta – mäkihypyn ja yhdistetyn kilpailut viimeistään 
16.8. ja maastohiihtokilpailut viimeistään 31.8. Myös FIS-kisajärjestäjiä pyydetään täyttämään 
kilpailutietonsa kaikkine sarjoineen Hiihtokalenteriin. 
  
Maastohiihdon kisajärjestäjiä kannustetaan hakemaan Parahiihto Cupin osakilpailuja kansallistensa 
yhteyteen. Ko. cup-kilpailujen järjestäminen ei vaadi juurikaan erityistoimia, ja kisajärjestäjille pidetään 
yhteinen Teams-palaveri kauden alussa. Cupin säännöt julkaistaan syksyllä. 
 
 
Kauden 2024–2025 osallistumismaksut ja kalenterimaksut 
  
Lajiryhmien johtoryhmät ovat vahvistaneet kauden 2024–2025 kilpailujen osallistumismaksut, jotka astuvat 
voimaan 1.10.2024 alkaen. SM- ja Suomen Cupin kilpailujen osallistumismaksuihin sekä muiden kilpailujen 
maksimiosallistumismaksuihin tulee 2–5 euron korotukset, ja samalla Hiihtokalenterissa tapahtuvista 
ilmoittautumisista peritään Hiihtoliitolle 5 euroa per ilmoittautuminen aiemman 3 euron sijaan. Tuotto 
käytetään kauden aikana fluoritestauksista aiheutuviin kuluihin, Hiihtokalenterin ja Kilmon kehittämiseen 
sekä kilpailukauden päivystyspalveluihin.  
 
Hiihtokalenterissa näkyville kilpailuille, joiden ilmoittautumiset eivät mene kalenterin kautta, on määritelty 
kalenterimaksut kilpailun tasoon perustuen. Lue lisää tästä ja osallistumismaksuista Hiihtokalenterin 
etusivulta. 
 
 
Kansallinen fluoritestausinfo avasi tulevan kauden fluoritestauskäytäntöjä Vuokatissa 25.6. – 
tallenne katsottavissa 
 
Kansallinen fluoritestausinfo kokosi kansallisen tason testauksesta kiinnostuneet Vuokattiin ja etäyhteyksien 
ääreen tiistaina 25.6.2024. Infon tavoitteena oli avata kansallisen tason testauskäytänteitä kaudella 2024–
2025. Lue lisää ja katso fluoritestausinfon tallenne täältä.  
 
 
Junioricup 2024–2025 alkaa jo lokakuussa!  
  
Kokeilemme tällä kaudella jotain uutta Junioricupissa. Aloitamme kilpailukauden poikkeuksellisesti 
jo lauantaina 19.10. Paimiossa ”hybridinä” niin, että mäkikilpailut hypätään muovimäistä (mäkikoot K15, 
K29 & K58), ja yhdistetyn hiihto-osuudet hiihdetään Paimion Paipissa, eli hiihtoputkessa, lumella. Tällä 
kokeilulla saamme kilpailukautta hieman ”venytettyä”, jotta talven kuukaudet eivät ruuhkautuisi niin paljon. 
Tarkemmat tiedot kilpailusta, aikatauluista ja muusta julkaistaan myöhemmin kesällä. 
  
Lisäksi toivomme, että kaikki talven kilpailuhakemukset tehdään Hiihtokalenteriin viimeistään 16. elokuuta. 
Loput Junioricupin ja Hopeasomman päivämäärät pyritään julkaisemaan elokuun loppuun mennessä. 
 
 
 

https://fi.surveymonkey.com/r/seuratoiminta-uutiskirje
mailto:hiihtoliitto@hiihtoliitto.fi
https://hiihtoliitto.fi/kauden-2024-2025-maastohiihdon-kotimaan-arvokilpailukalenteri-on-julkaistu-ja-kauden-2025-2026-sm-kisajarjestajat-nimetty/
https://hiihtokalenteri.fi/
https://hiihtoliitto.fi/wp-content/uploads/2021/03/Parahiihto-Cup.pdf
https://hiihtokalenteri.fi/
https://hiihtokalenteri.fi/
https://hiihtoliitto.fi/tavoitteena-nolla-karya-kansallinen-fluoritestausinfo-avasi-tulevan-kauden-fluoritestauskaytantoja/


Seura- ja lajipalvelutiimin kesälomat ja lomautukset – muutos tiimin kokoonpanoon 
  
Hiihtoliiton seura- ja lajipalvelutiimi jää kesälomalle 1.7. alkaen. Muutosneuvottelujen myötä tiimiin kohdistuu 
1–2 kuukauden mittaiset lomautukset. Lomautusjaksot löytyvät Hiihtoliiton nettisivuilta. Seuratoiminnan 
kehittäjä Sandra Sirén siirtyy 12.8. Hiihtoliitosta Suomen Olympiakomiteaan seuratoiminnan asiantuntijaksi. 
 
Kilpaurheilija, osallistu Perfektionismi kilpaurheilussa -tutkimukseen 
  
Jyväskylän yliopiston Perfektionismi kilpaurheilussa -kyselytutkimukseen voivat osallistua yli 15-vuotiaat eri 
lajien kilpaurheilijat. Tutkimuksen tavoitteena on saada tietoa suomalaisten kilpaurheilijoiden hyvinvointiin ja 
mielenterveyteen vaikuttavista psykologisista tekijöistä ja kerätyn tiedon pohjalta kehittää lyhytinterventio 
urheilijoiden psykologisen hyvinvoinnin lisäämiseksi. Kilpaurheilukontekstit voivat olla vaativia ja 
perfektionismi on tuttu ilmiö urheiluyhteisöissä. Tutkimustietoa kilpaurheilijoiden perfektionismiin liittyvistä 
psykologisista riskitekijöistä tai suojaavista tekijöistä on kuitenkin maailmanlaajuisestikin vähän.  
 
Kyselyyn pääset tästä linkistä. 
 
 
Sauvakävelyn MM-kisat 13-15.9.2024 Lahdessa 
  
Oletko osallistunut koskaan MM-kisoihin? Nyt on oiva 
tilaisuus osallistua matalan kynnyksen tapahtumaan ja saada 
vyölle MM-osallistuminen. Sauvakävely on jokaiselle 
hiihtäjälle hyvä sulan maan ajan treenimuoto ja siten varmasti 
kaikille tuttu laji. Ikäsarjat myös mukana.  
 
Tule mukaan ja houkuttele kaverikin, Finlandia-hiihto-meiningillä eli tosissaan tai pitämään hauskaa ja 
nauttimaan luonnosta ja tapahtuman sykkeestä.  
Lisätietoja löydät osoitteesta https://www.finlandiahiihto.fi/nwwc2024.  
 
 
Kentällä tapahtuu 
  

• Kauden 2024–2025 maastohiihdon kotimaan arvokilpailukalenteri julkaistu ja vuoden 2026 SM-
kisajärjestäjät nimetty  

• Hiihtoliiton toiminta- ja tilikausi muuttuu ajalle 1.7.–30.6. 
• Puheenjohtaja Sirpa Korkatin tilannekatsaus Hiihtoliiton muutosprosessista 
• GameOn - Markkinoinnin Mestariksi! - Liiketoiminnan ammattitutkinto seuratoimijoille 
• Suomen Hiihtoliitto valmis allekirjoittamaan Lahden 2029 MM-kisojen järjestelysopimuksen 

Kansainvälisen hiihtoliiton kanssa 
• Suomen Hiihtoliitto ry:n ja sen kaupallisen markkinointiyhtiön Nordic Ski Finland Oy:n 

muutosneuvottelut päätökseen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.hiihtoliitto.fi 

Seuraa joukkueita sosiaalisessa mediassa: 
Maastohiihto - #xcteamfin I Facebook I Instagram I Twitter  

Mäkihyppy - #sjteamfin I Facebook I Instagram I Twitter 
Yhdistetty - #ncteamfin I Facebook I Instagram I Twitter 
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